
Klasyfikacja dystansu
MEGA (19 km)

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 1 maja 2019

Zachodnia Liga MTB

Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik2 międz.1 międz.  K/M    M/Kat Punkt

1  169  GRABAREK Grzegorz 1989 M3 KS 64-STO Leszno 00:20:20 0:54:290:08:511

2  177  MAŁKOWSKI Artur 1999 M2 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TE 00:20:14 0:54:580:08:502

3  187  GÓRAL Borys 1990 M2 Thule Team 00:20:38 0:55:440:09:033

4  2  HASSE  Filip 1976 M4 RIDERSCLUB KIJEWO SZCZECIN 00:21:13 0:56:550:09:254

5  77  CZECHOWICZ Miłosz 1993 M2 UKS Sportowiec Piła 00:21:17 0:57:010:09:345

6  176  KYCLER Maciej 1998 M2  Euro Bike Kaczmarek Electric Team 00:21:12 0:57:220:09:236

7  172  PENDRAK Filip 1988 M3 Team Berotu 00:21:30 0:57:270:09:377

8  3  OLEJNIK Przemek 1978 M4 Tryton Bike Team 00:21:38 0:57:360:09:418

9  186  KONRADOWSKI Michał 1991 M2 2x3 RACING TEAM 00:22:46 0:58:580:10:079

10  75  ZWIERSKI  Miłosz 2001 M1 UKS Sportowiec Piła 00:21:26 0:58:590:09:3110

11  183  KALITA Paweł 1984 M3A Bike Team roletki.home.pl 00:22:50 0:59:170:10:3111

12  70  GRZEŚKOWIAK Paweł 1976 M4 Thule Team 00:21:59 0:59:190:09:4012

13  71  IWKO Maciej 1981 M3A Thule Team 00:22:20 0:59:230:09:4513

14  180  BUDNY Marek 1978 M4 00:22:39 0:59:540:10:17G (1) 14

15  190  GÓRNIAK Michał 1991 M2 RYBCZYŃSKI-BIKES Remmers Team 00:22:20 1:00:170:09:3615

16  141  SUSZCZYŃSKI Robert 1974 M4A Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki 00:22:21 1:00:220:09:4916

17  84  LIZNERSKI Bartosz 1990 M2 BALTIC  HOME ŚWINOUJŚCIE 00:22:54 1:01:240:10:1817

18  5  NIZIŃSKI Sławek 1989 M3 Kostrzyński Klub Kolarski 00:22:46 1:01:370:09:5818

19  170  DYTKO Marek 2000 M2 SEVEN - Perceptus Team 00:23:10 1:01:520:10:06BB (1) 19

20  15  BUJAS Marcin 1984 M3A Tryton Bike Team 00:23:12 1:02:280:10:2220

21  76  PIECHOCKI Mateusz 2003 M1 UKS Sportowiec Piła 00:23:21 1:03:230:10:1921

22  162  MARCINIAK Tomasz 1971 M4A Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki 00:24:01 1:03:300:11:0422

23  74  PECYNA Kacper 2003 M1 UKS Sportowiec Piła 00:23:20 1:03:310:10:1823

24  14  WOŹNIAK  Paweł 1980 M3A XTC BARLINEK 00:23:23 1:03:320:10:2424

25  181  ZIMNY Adrian 1996 M2 Stobno 00:23:47 1:03:330:10:5425

26  174  ZOZULIŃSKI Jan 1958 M6 Volkswagen Samochody Użytkowe 00:24:14 1:03:500:11:0426

27  92  NITA Rafał 1981 M3A Bike Brothers Parkini 00:23:56 1:04:050:10:4127

28  166  RAUSZ Łukasz 1985 M3 00:24:03 1:04:190:10:4928

29  23  JAROS Rafał 1990 M2 Jarosbike 00:23:42 1:04:320:10:1829

30  41  SADOWSKI Mariusz 1968 M5 Bike Team roletki.home.pl 00:24:10 1:05:050:10:5230

31  78  GRYKA  Bartosz 2002 M1 UKS Sportowiec Piła 00:23:27 1:05:410:10:2531

32  167  HLEK Dariusz 1969 M5 BALTIC  HOME ŚWINOUJŚCIE 00:24:08 1:06:150:10:3232

33  88  KUREK Michał 1998 M2 Thermoexpress24.pl 00:24:39 1:06:310:10:5033

34  171  KACZMAREK Tomasz 1961 M5A Thule Team 00:24:40 1:06:480:11:0034

35  161  WENTLAND Damian 1971 M4A LO Świebodzin Team 00:25:01 1:06:490:11:2135

36  63  BRYTAN Michał 1977 M4 00:25:08 1:07:220:10:4736

37  182  PISARSKI Łukasz 1980 M3A UKS Sportowiec Piła 00:25:21 1:07:360:11:1837

38  173  STWORA Marcin 1984 M3A 00:25:09 1:07:390:11:2238

39  9  GURGUL Krzysztof 1963 M5A Morsy Ośno Lubuskie 00:25:03 1:08:000:11:0739

40  142  BALCERZAK Marta 1982 K3 Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki 00:25:07 1:08:050:11:121

41  17  JEDYŃSKI Michał 1990 M2 I.M.C PRO TEAM 00:25:58 1:08:260:11:5040

42  11  JAROS Marek 1963 M5A Jarosbike 00:25:14 1:08:350:11:0941

43  191  DUDAREWICZ Dariusz 1968 M5 Gród Santok 00:29:28 1:12:300:12:5042

44  165  ŚLIWIAN Piotr 1971 M4A Szczepan Bike 00:26:12 1:12:350:11:13G (3) 43

45  94  KALENKO Grzegorz 1968 M5 00:22:10 -1 LAP(0:46:49)0:10:0044

46  179  ORDON Piotr 1991 M2 RIDERSCLUB KIJEWO SZCZECIN 00:25:52 -1 LAP(0:54:33)0:11:3945

47  104  SKIERLAK Krzysztof 1969 M5 00:25:35 -1 LAP(0:54:52)0:11:1646

48  164  TRUSZCZYNSKI Maciej 1981 M3A Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki 00:26:14 -1 LAP(0:55:09)0:11:3647

49  35  MATYKIEWICZ  Grzegorz 1986 M3 Fajni Rowerzyści 00:26:37 -1 LAP(0:56:42)0:11:4048

50  102  NADGŁOWSKI  Damian 1978 M4 FSD RUN DREZDENKO 00:27:31 -1 LAP(0:57:39)0:12:2249

51  32  PĘDZIŃSKI Robert 1971 M4A Rant Team Zielona Góra 00:27:47 -1 LAP(0:57:55)0:12:2850
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Miej. Numer Nazwisko i imię Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto Wynik2 międz.1 międz.  K/M    M/Kat Punkt

52  134  KLIMASZEWSKI Tomasz 1979 M4 www.precision-mechanics.pl 00:27:25 -1 LAP(0:58:58)0:11:5751

53  87  LUBIATOWSKI Ireneusz 1966 M5 Bike Brothers Parkini 00:28:18 -1 LAP(0:59:40)0:12:4252

54  178  TOMCZUK Tomasz 1962 M5A 00:28:32 -1 LAP(1:00:43)0:12:3153

55  107  PIETKIEWICZ Piotr 1980 M3A Fajni Rowerzyści 00:28:36 -1 LAP(1:01:08)0:12:3354

56  188  DANIŁÓW Paweł 1973 M4A Wrocław 00:28:49 -1 LAP(1:01:13)0:12:4155

57  85  GRAŚ Daniel 1977 M4 Brenderup Team 00:29:19 -1 LAP(1:02:51)0:12:38BB (2) 56

58  96  HORNOSTAJ  Grzegorz 1991 M2 I.M.C PRO TEAM 00:31:15 -1 LAP(1:06:42)0:13:5257

59  184  BARTCZAK Dariusz 1969 M5 Sulechów 00:31:05 -1 LAP(1:06:43)0:13:5058

60  54  JAŹWIŃSKI Jarosław 1983 M3A 00:31:01 -1 LAP(1:06:44)0:13:0459

61  34  DZIENIEWICZ Piotr 1974 M4A Gorzów Wlkp. 00:31:52 -1 LAP(1:06:54)0:14:3860

62  163  MADEJ Jacek 1967 M5 BIKE TEAM CHOJNA 00:31:07 -1 LAP(1:07:04)0:13:4461

63  28  PIERZCHLEWICZ Agnieszka 1989 K3 Fajni Rowerzyści 00:32:36 -1 LAP(1:09:49)0:14:272

64  185  PILCH Dariusz 1974 M4A Bez 00:32:36 -1 LAP(1:09:52)0:13:48G (2) 62

65  69  WOJSZCZYK Marlena 1983 K3 Tryton Bike Team 00:33:19 -1 LAP(1:09:58)0:14:213

66  72  FRANKOWSKI Paweł 1980 M3A MTB TEAM GORZÓW 00:32:45 -1 LAP(1:10:14)0:14:3163

67  65  KOZŁOWSKI Jan 1953 M6A BIKE TEAM CHOJNA 00:33:36 -1 LAP(1:12:47)0:14:4064

68  51  DRATWIŃSKI Maciej 1975 M4 Gorzów Wlkp. 00:34:16 -1 LAP(1:13:33)0:14:4365

69  200  AUGUSTYN Marian 1975 M4 Parafia Moryń 00:34:19 -1 LAP(1:13:38)0:15:0466

70  168  NARUSZEWICZ Marek 1950 M6A FSD SPORT 00:36:31 -2 LAP(0:57:44)0:15:4567

Zawodnicy nie sklasyfikowani

19 SIEMBIDA  Dawid 1990 M2 I.M.C PRO TEAM DNF

28 PIERZCHLEWICZ Agnieszka 1989 K3 Fajni Rowerzyści DNF

32 PĘDZIŃSKI Robert 1971 M4A Rant Team Zielona Góra DNF

34 DZIENIEWICZ Piotr 1974 M4A Gorzów Wlkp. DNF

35 MATYKIEWICZ  Grzegorz 1986 M3 Fajni Rowerzyści DNF

46 KASPERCZAK Maciej 1985 M3 Thule Team DNF

51 DRATWIŃSKI Maciej 1975 M4 Gorzów Wlkp. DNF

54 JAŹWIŃSKI Jarosław 1983 M3A DNF

65 KOZŁOWSKI Jan 1953 M6A BIKE TEAM CHOJNA DNF

69 WOJSZCZYK Marlena 1983 K3 Tryton Bike Team DNF

72 FRANKOWSKI Paweł 1980 M3A MTB TEAM GORZÓW DNF

85 GRAŚ Daniel 1977 M4 Brenderup Team DNF

87 LUBIATOWSKI Ireneusz 1966 M5 Bike Brothers Parkini DNF

96 HORNOSTAJ  Grzegorz 1991 M2 I.M.C PRO TEAM DNF

102 NADGŁOWSKI  Damian 1978 M4 FSD RUN DREZDENKO DNF

104 SKIERLAK Krzysztof 1969 M5 DNF

107 PIETKIEWICZ Piotr 1980 M3A Fajni Rowerzyści DNF

134 KLIMASZEWSKI Tomasz 1979 M4 www.precision-mechanics.pl DNF

163 MADEJ Jacek 1967 M5 BIKE TEAM CHOJNA DNF

164 TRUSZCZYNSKI Maciej 1981 M3A Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki DNF

168 NARUSZEWICZ Marek 1950 M6A FSD SPORT DNF

175 ZOZULIŃSKI Tomasz 1993 M2 DNF

178 TOMCZUK Tomasz 1962 M5A DNF

179 ORDON Piotr 1991 M2 RIDERSCLUB KIJEWO SZCZECIN DNF

184 BARTCZAK Dariusz 1969 M5 Sulechów DNF

185 PILCH Dariusz 1974 M4A Bez DNF

188 DANIŁÓW Paweł 1973 M4A Wrocław DNF

200 AUGUSTYN Marian 1975 M4 Parafia Moryń DNF

Zawodnicy nie sklasyfikowani z powodu skrócenia trasy
94 KALENKO Grzegorz 1968 M5
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